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építési hely

A +0,00 m magasság,
 Balti feletti magasság: 160,50 m
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Konyha
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Szoba
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ker.
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Medence

Utcaszinti alaprajz  M=1:100

Dátum: 2024
január
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Rajzsz.:

Megn.: ALAPRAJZ

Méreta.: M=1:100

Tervező: STIL-ECOHÁZ Kft.
               Szigetszentmiklós, Dózsa György utca 19. sz.
Felelős tervező: Szerényi Sándor építészmérnök, tervező szakmérnök É 13-1236
               2310 Szigetszentmiklós, Dózsa Gy. u. 19. sz..

LAKÓÉPÜLET ÉPÍTÉSI TERV
Cím: 1037 Budapest, Doromb utca 13. sz. Hrsz.:22255/6

Építtető(k): Zsolev 2002 Bau Kft.
Cím: 2724 Újlengyel, Petőfi Sándor u. 48. sz.

Építési hely

Hrsz.: 22255/6Hrsz.: 22255/7 Hrsz.: 22258/11

termett talaj

feltöltés

burkolat

vázkerámia falszerkezet

polisztirolhab hőszigetelés

vasbeton szerkezet

lejtés irány
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161.00

162.00

157.00

158.00

159.00

160.00

161.00

A szomszédos telekhatárokon
a terepmagassági szintek nem változnak.


